РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017 №   28

г.Северодвинск  Архангельской области

О рассмотрении представления прокурора

г. Северодвинска от 22.12.2016 № 7-19/2016

в части досрочного прекращения полномочий

депутата Антонова В.С.

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре

Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора г. Северодвинска

от 22.12.2016 № 7-19/2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии

коррупции в отношении депутата Совета депутатов Северодвинска Антонова В.С.,

на основании решения Комиссии по контролю за соблюдением депутатами Совета

депутатов Северодвинска ограничений, запретов и исполнением обязанностей,

возложенных на них законодательством в сфере противодействия коррупции, от 02.02.2017

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

  1. Отклонить представление прокурора г. Северодвинска от 22.12.2016

№ 7-19/2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

в части досрочного сложения полномочий депутата Совета депутатов Северодвинска

Антонова Владимира Сергеевича.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин